concessit XIIII. V. a. — Alexander III super concordia cum
Friderico II (!) et rege Sicilie circa libertatem ecclesie

I. IUI. r. — Alexander III de concordia cum Friderico II (!)

et rege Sicilie circa libertatem ecclesie I. IUI. r. — Alex-

andre III praestatur iuramentum fidelitatis ab Arduino

imperatore et promittuntur multa eidem Alexandro super

electionibus episcoporiim in ecclesia Brandenburgensi et

aliis II. I. h. — Alexander III super nmtuo centum libra-

rum, facto Oddoni de Francipanis III. III. a. — Alexander III

super refutatione ei facta cuiusdam pecuniarum summae

per Petrum Cencium III. III. e. — Alexander 111 super

refutatione, facta per Joannem Guidum de Letulo, liti quam
habebat cum dicto Alexandri III. 111. f. — Alexander III

super refutatione ei facta de pecunia per Joannem de Ma-

rasio 111. 111. g. — Alexander III de renunciacione, facta

a Cencio Francipano de suis pretensionibus III. III. h. —
Alexander III super concilio, facto a Malabranca Romano

1) Hcisst: an die Hililiotcca N'aticaiia abgL-lieJVrt , meistens an einen

Kardinal oder sonst jemand , naliczn alle so ite/.eicliiictcn Stücke dürften

Yorloren sein.
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(lo libi'is sexceiitis XXX: III. III. bb. — Alexandri Privi-

legium pro mon. S. Salvatoris de Miloto XI. Villi, f. —
Alexaiulro promittiint oratores imperatoris, qnod ipse im-

perator ecclesiae Romanae et Alexandro obedientiam exbi-

bebit XI. VII. oo. — Benedicti V litterae ad ecclesiam

Tiburtinam XIII. V. a. — Benedicto VI (!) confirmatur per

Henricum III (I) imperatorem monasterinm Fuldense et

abbatis consecratio et omnia monasteria et villae, quae b.

Petrus in ultram. partibus habet. I. X. bbbb. — Bene-

dicto VIII fuerunt confirmata privilegia aliorum impera-

torura per Heinricum III (!) I. X. yyyy- — Benedicto VIII

per litteras fidem catholicum profitetur Tabalaccha, totius

orientis patriarcha VII. IUI. i. — Benedicti VIII litterae,

diversis episcopis et principibus scriptae (in Vatican.) IUI.

XI. 1. — Benedictus IX super praestatione homagii et fide-

litatis iuramenti, facta per Jacobum regem Sardinie, eidem

Bened. pape ratione investiture regni Sardinie et Corsice

IL IUI. f. — Bened. IX concedit dilationera Karolo II regi

Siciliae solvendi partem census S. R. E. debiti II. V. m. —
Bened. IX litterae diversis principibus scriptae (in Vatic.)

im. XI. L (V). — Bened. X alias XII supplicatur a Lu-

dovico de Bavaria pro absolutione I. IX. zzz. — Bened. X
Alphon.sus rex Aragonum constituit procuratores ad pre-